РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  08 апреля 2025 года                                    №  54/303 -РС
г. Малоархангельск                                          Принято на 54 внеочередном  заседании
                                                            районного Совета народных депутатов

	Об отмене решения Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 20 ноября 2024 года № 48/274-РС «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан Российской Федерации, проживающих на территории Орловской области, заключивших контракт о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции»

В целях актуализации нормативных правовых актов Малоархангельского района Орловской области и в связи с отсутствием дополнительных поступлений денежных средств в бюджет Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Отменить решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 20 ноября 2024 года № 48/274-РС «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан Российской Федерации, проживающих на территории Орловской области, заключивших контракт о прохождении военной службы для участия в специальной военной операции» (далее – Решение).
[bookmark: sub_4]2. Прекратить предоставление дополнительной меры социальной поддержки, предусмотренной Решением с 01 апреля 2025 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Малоархангельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов                                                 И.И. Горохов

Глава Малоархангельского района                                                        П.В. Матвейчук